
  
	
  
  
  
      
			
	      	        	
			

      
        
          
            
              
               
            

          

        

      

  

    
      	
	         
        	  Файл:Адаптация перевода Системы Наглядного Анимационного Программирования для внедрения её в школьную программу.pdf

        	  
        	    Материал из 0x1.tv

        	    

        	            	            	    
        	    

	Файл
	История файла
	Использование файла

	Нет версии с бо́льшим разрешением.


	Перейти на страницу 1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17



  
← предыдущая страница



  
следующая страница →






Адаптация_перевода_Системы_Наглядного_Анимационного_Программирования_для_внедрения_её_в_школьную_программу.pdf (793 × 446 пикселей, размер файла: 929 КБ, MIME-тип: application/pdf, 17 страниц)










История файла


Нажмите на дату/время, чтобы просмотреть, как тогда выглядел файл.


		Дата/время	Миниатюра	Размеры	Участник	Примечание
	текущий	12:31, 22 августа 2021		793 × 446, 17 страниц (929 КБ)	StasFomin (обсуждение | вклад)	





	Вы не можете перезаписать этот файл.


Использование файла


Следующая 1 страница ссылается на данный файл:

	Адаптация перевода Системы Наглядного Анимационного Программирования для внедрения её в школьную программу обучения начальных классов (Никита Турчанский, OSEDUCONF-2021)






Источник — «https://0x1.tv/index.php?title=Файл:Адаптация_перевода_Системы_Наглядного_Анимационного_Программирования_для_внедрения_её_в_школьную_программу.pdf&oldid=172288»

        	    
        	    
        	    

        	  

      	

      

      



      

    


		



